АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.219  № 3545-п

г. Ступино

О присвоении статуса единой теплоснабжающей
организации городского округа Ступино Московской
области муниципальному унитарному предприятию
«Производственно-техническое объединение
жилищно-коммунального хозяйства»
городского округа Ступино Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О

требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», п. 11

Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808,

уставом городского округа Ступино Московской области, распоряжением

Министерства энергетики Московской области от 15.11.2019 № 211-р «Об

утверждении схемы теплоснабжения городского округа Ступино Московской области

на период с 2018 до 2034 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить с 01.12.2019 года статус единой теплоснабжающей организации

городского округа Ступино Московской области муниципальному унитарному

предприятию «Производственно-техническое объединение жилищно-коммунального

хозяйства» городского округа Ступино Московской области в зонах

централизованных систем теплоснабжения муниципального унитарного предприятия

«Производственно-техническое объединение жилищно-коммунального хозяйства»

городского округа Ступино Московской области.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа Ступино Московской области от 05.10.2018 № 3655-п «О присвоении статуса

единой теплоснабжающей организации городского округа Ступино Московской

области муниципальному унитарному предприятию «Производственно-техническое

объединение жилищно-коммунального хозяйства» городского округа Ступино

Московской области

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа

Ступино Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Валюженко С.В.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                                      В.Н. Назарова